

Zakázka:

Mateřská školka v areálu Krajské nemocnice T. Bati, a.s.

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL 01 _ 3.1-změna v oplocení (betonová část)_více práce						341 410,14
D.1.20 Oplocení						341 410,14
A02 Oplocení						341 410,14
1: Zemní práce						15 183,70
9.	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	8,24668	1 262,00	10 407,31
10.	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	8,24668	84,40	696,02
11.	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	8,24668	245,50	2 024,56
12.	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	8,24668	236,25	1 948,28
13.	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	8,24668	13,04	107,54
3: Svislé a kompletní konstrukce						256 228,84
14.	338121127RX1	Osazení sloupků železobetonových vč. dodávky a zřízení patky C20/25 XC2, S3 do 0,30 m3 vč. pomocných prací, doplňků	kus	35,00000	1 246,00	43 610,00
15.	348121121RX1	Osazení plotových desek 2000/500/45 mm, vč. pomocných prací, doplňků	kus	136,00000	499,00	67 864,00
16.	5923316M2	deska plotová betonová výplňová 2000x500x45 mm	kus	136,00000	889,44	120 963,84
17.	5923320M1	Sloupek plotový betonový průběžný, dl 2750 mm	kus	29,00000	610,00	17 690,00
18.	5923320M2	Sloupek plotový betonový průběžný, dl 3080 mm	kus	4,00000	945,00	3 780,00
19.	5923320M3	Sloupek plotový betonový koncový, dl 2750 mm	kus	1,00000	846,00	846,00
20.	5923320M4	Sloupek plotový betonový koncový, dl 3080 mm	kus	1,00000	1 475,00	1 475,00
99: Staveništní přesun hmot						69 997,60
21.	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	113,26472	618,00	69 997,60